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 سيرة ذاتية لعضو هيئة التدريس
 

 الـبـيـانـات الـشـخـصـيـة
 

  الاسم
 العائلة الثالث الثاني الأول

 الصافي  شيخ  عبد الله  ابتسام 

 Family Name     Middle Name First Name الاسم باللغة الإنجليزية

ibtisam abdula Al- safi 

  الجنسية
  فاكس 7888655500 تلفون العنوان الحالي

 .www رابط الصفحة الشخصية Bsmh77@hotmail.com البريد الالكتروني

  الرمز البريدي  المدينة  . ب .ص العنوان البريدي
  التي  تجيدها اللغات

تاريخ بداية التدريس 
 الجامعي

 الرتبة العلمية  
 

 

 المؤهلات العلمية 
  عنوان الرسالة الحصول عليهاتاريخ  المانحةاسم الجامعة  الدولة  التخصص الدرجـة

المملكة العربية  التاريخ  الدكتوراه
 السعودية

  5112 جامعة الملك سعود

      الماجستير

     البكالوريوس

 
  الخبرات الوظيفية 

 التاريخ  جهة العمل المسمى الوظيفي 
 5112الى  5112من  جامعة الملك سعود معيد

 5112من  الملك سعودجامعة  محاضر 

 5112الى  5112من  جامعة الملك سعود استاذ مساعد

   
 

 لمقررات ية لخبرات التدريس
 الكلية / اسم الجامعة  المقررات التي تم تدريسها م
1   
6   
3   



4   

 المناصب العلمية والادارية خبرات 
 التاريخ جهة العمل الوظيفة م
1    

6    
3    

4    

 
 الإنتاج العلمي والمؤلفات 

 نوع الانتاج  العنوان م

،  بحث علمي ، كتاب)

 ( أوراق عمل

 سنة النشر  اسم المجلة

1     
6     
3      
4     

 
 الرسائل العلمية المشاركة في  
 (   مناقشة مشرف مساعد،  إشراف ،)نوع المشاركة  الرسائل العلمية عنوان  م
1   
6   
3   
4   

 
 الجوائز العلمية ، والمنح البحثية ، وشهادات التقدير

 مصدرها تاريخ الحصول عليها المناسبة نوع الجائزة م
1     
6     
3     
4     

 
 
 



 
 
 
 
 

 الحضور والمشاركة في المؤتمرات والندوات والمحاضرات والدورات وورش العمل  )التنمية المهنية 
/ ندوة/رمؤتم العنوان م

 الجهة المنظمة المكان التاريخ ورشة

   15/2/1241-11 دورة           مهارات ادارة الوقت  1
   60/6/1431-68 دورة         وثائق الأرشيف العثماني  6
   66/8/1431-67 دورة        المخطوطات  3
الأسسسسسسسسسسسسسم الت سسسسسسسسسسسسسية لعمليسسسسسسسسسسسسات   52/2/1241-52 دورة         المحاججة  4

 التت يذ
   5/2/1241-1 دورة        التدريم ب عالية من خلال التقتيات الالكترونية  8
   ه9/1/1242 دورة       الأشراف العلمي على طلاب الدراسات العليا 5
   ه11/1/1242 دورة      اعداد فلس ة التدريم   0
   ه52/1/1242 ورشة عمل   تحول المقرر الى مقرر الكتروني باستخدام الأدوات  5
    دورة     تطبيق اساسيات متهج البحث التاريخي  9

 
 خدمة المجتمعالمشاركة في 

 دةيالجهة المستف نوع المشاركة المكان تاريخها المشاركة م
1      

6      
3       
4       

 
  اللجان

 الجهة نوع العضوية التاريخ اسم اللجنة م
  عضو 6774 لجنة امتحانات الأعداد العام  1

  عضو        6775-6774 لجنة امتحانات القسم  6

  عضو 6775 لجنة الحاسب الآلي  3

  عضو        6774 اللجنة الثقافية  4

  مقرر         6714 لجنة الجداول  8

  متسقة       6714 منسقة  5



 
  العضويات العلمية والمهنية

 الجهة التاريخ العضويةمسمى  م
1    

5    

4    

2    

 

 

 

 

  التاريخ  التوقيع  القسم  الاسم


